(http://www.mot.gov.cn)

关于拟公布第一批新冠病毒疫苗货物道路运输重点联系企业的公示

为认真贯彻落实国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制决策部署，推
动新冠病毒疫苗货物运输供需对接，我部组织有关行业协会和新冠病毒疫苗研发生产企
业，遴选了28家道路运输企业（见附件），拟作为第一批新冠病毒疫苗货物道路运输重
点联系企业。现予以公示，公示期限为2021年1月26日至2021年2月2日。如对公示企
业 有 异 议 ， 请 在 公 示 期 限 内 向 我 们 反 映 。 传 真 ： 010-65292764 ， 电 子 邮 箱 ：
yanpengfei@cttic.cn。

附件：第一批新冠病毒疫苗货物道路运输重点联系企业名单

交通运输部运输服务司         
2021年1月26日             

附件

第一批新冠病毒疫苗货物道路运输

重点联系企业名单

（排名不分先后）

1.安徽都京云康医药有限公司

2.北京德利得物流有限公司

3.北京华欣物流有限公司

4.北京京邦达贸易有限公司

5.北京盛世华人供应链管理有限公司

6.北京钥途冷运物流有限公司

7.重庆医药集团和平物流有限公司

8.广州医药股份有限公司

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6709

http://www.mot.gov.cn/